



اعتراف به قتل در پارک بهزادی

مردی که از یکسال قبل دوستش را در پارک بهزادی تهران به قتل رسانده و از محل فرار کرده بود، سرانجام یازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، پارک‌ها و مراکز تفریحی عمدتاً به محلی امن برای ساختارشکنان جامعه تبدیل شده‌است. مارسیند خبرهای ناگوار از این محل‌ها حکایت از ناام بودن آن دارد به طوری که بیوسته پرونده‌های قتل در آن تشکیل می‌شود. یکی از این پرونده‌ها ۲۸ شهریور سال گذشته تشکیل شد. آن روز به مأموران کلانتری ۴۴ جوادیه تهرانپارس خبر رسید حادثه‌ای خونین در پارک بهزادی رقم خورده است. با حضور مأموران مشخص شد که مردی ۲۲ساله که تبعه افغان است باصابت ضربات چاقو از ناحیه سر و گردن مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. همچنین مشخص شد که عمل حادثه مردی ۲۴ساله است که از محل متواری شده‌است. در حالی که تحقیقات برای بازداشت متهم در جریان بود، هفت روز بعد از حادثه از بیمارستان خبر رسید که مرد مجروح به علت شدت جراحت فوت شده است، بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و باز پرس به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در محل حاضر شدند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند، مخفیگاه متهم ۴ساله را در تهرانپارس شناسایی و چند روز قبل او را بازداشت کنند.

متهم در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و گفت که نقشی در ارتکاب جنایت ندارد. متهم اما سرانجام به جرمش اعتراف کرد و گفت: مقتول از دوستانم بود و روز حادثه همراه او دو نفر دیگر از دوستانم در پارک تفریح می‌کردیم که سر موضوعی پیش یافتاده با هم دعوایمان شد و زمانی که مشاجرمان بالا گرفت من دست به چاقو بردم و دو ضربه به سر و گردنش زدم. وقتی مجروح شد و روی زمین افتاد، ترسیدم و آنجا فرار کردم که بازداشت شوم.

سرهنگ علی ولی پور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران گفت: تحقیقات از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی در جریان است.

کشف ۲/۵ تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت یک قاچاقچی و کشف ۲تن و ۵۰۹کیلوگرم انواع مواد مخدر در درگیری مسلحانه تکاوران پلیس در شهرستان مهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار محمد قنبری گفت: مأموران پلیس شهرستان مهرستان بعد از اطلاع درباره عبور محموله مواد مخدر که با دو دستگاه خودروی وانت در حال جابه‌جایی در یکی از محورهای کوهستانی بود، با قرار گرفتن سوداگران مرگ در کمین پلیس، با آنها درگیر شدند. سردار قنبری گفت: اعضای این باند پس از دو ساعت درگیری با پلیس با رها کردن محموله موادمخدر به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. وی ادامه داد: یکی از سوداگران مرگ به هلاکت رسید و دو نفر هم بازداشت شدند. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از خودروی وانت ۳تن و ۲۶۰کیلو و ۵۷۰گرم تریاک، ۲۲۳کیلو و ۵۷۰گرم حبشی، ۱۰کیلو و ۵۸۰گرم فرین، ۱۴کیلو و ۶۰۰گرم سایر موادمخدر، سه‌قیضه اسلحه کلان، پنج تیغه خناب حاوی ۱۴۸ فشنگ جنگی، یک‌قیضه اسلحه کم‌رشک ساچمه‌زنی، یک‌قیضه کلت کمری به همراه یک تیغه خناب و پنج‌فشنگ کشف کردند.

توقیف هیوندا با ۲۲۳ کیلومتر سرعت

یک دستگاه خودروی سواری هیوندا با سرعت ۲۲۳کیلومتر در شهرستان نهبندان توقیف شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علیرضا ضایی، رئیس پلیس‌راه استان خراسان جنوبی گفت: یکی از تیم‌های گشت پلیس‌راه شهرستان نهبندان روز گذشته هنگام کنترل سرعت خودروهای عبوری، سواری هیوندا را با سرعت حادثه‌آفرین ۲۲۳کیلومتر متوقف کرد.

فرار راننده کامیون پس از کشتن ۶ عضو یک خانواده

راننده کامیون که در تصادف با خودروی پژو مرگ شش عضو یک خانواده را رقم زده بود از محل حادثه متواری شد.

این حادثه ساعت ۱۳ روز گذشته در محور قلعه گنج به چاه‌خداداد در استان کرمان اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که شش‌سرنشین سواری پژو ۴۰۵ اعضای یک خانواده بودند به علت شدت جراحت جانشان را از دست داده‌اند. همچنین مشخص شد که راننده کامیون خاور پس از حادثه از محل متواری شده است.

سرهنگ محمد محمدی سلیمانی، سرپرست پلیس‌راهور شهرستان قلعه‌گنج گفت: علت حادثه در دست بررسی است.



۴ گزارش غلامرضا مسکنی

۸۶۲ نفر قربانی تصادف شدند، اعلام کرد که روزانه ۴۱ نفر در سوانح رانندگی جانشان را از دست می‌دهند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار سید کمال هادیان‌فر صبح دیروز در نشست خبری از کشته شدن روزانه ۲۵نفر در صحنه تصادفات که حدود ۸تا ۹نفر از این افراد کودک هستند، خبر داد و گفت: در تحلیل روند جان باختگان تصادفات در دو ماه اخیر مشخص شد ۵۴درصد فوت‌اولیه مربوط به «سر صحنه» تصادف و ۶درصد هنگام انتقال به مراکز درمانی و ۹درصد در مراکز درمانی است که به طور میانگین مرگ روزانه ۴۱نفر را شامل می‌شود.

وی همچنین به نقش رانندگان متخلف در تصادفات مرگبار اشاره کرد و گفت: در حوادث مرگبار بهار امسال ۲هزار و ۳۶۸راننده به عنوان مقصر در تصادفات مرگبار شناخته شده‌اند که باعث مرگ ۲هزار و ۶۳۳نفر در سه ماهه امسال شدند، یعنی این راننده‌های متخلف سبب مرگ ۱۷۶نفر که در صد قابل توجهی از آن کودکان هستند.شده‌اند. وی چهار عمل اصلی وقوع تصادفات را بی‌توجهی به جلو، سرعت غیرمجاز، سبقت‌مغز مجاز و خستگی و خواب‌آلودگی اعلام کرد و گفت: نقش خودروهای سواری ۹درصدی در تصادفات، نقش موتورسیکلت‌ها در تصادفات ۲۷درصد است که

مرگ روزانه ۴۱ نفر در سوانح رانندگی



این رقم به همراه عامل عابرپیاده در برخی استان‌های شمالی عابر به ۸۱درصد افزایش پیدا می‌کند و همچنین وانت ۳۷درصد، کامیون ۲۴درصد و اتوبوس‌های مسافری یک‌درصد در تصادفات نقش دارند. به گفته رئیس پلیس راهور ناجا ۲۵درصد تصادفات بین ساعت ۱۶ تا ۲۰ و ۲۳درصد دیگر نیز حداقل ساعت ۱۲ تا ۱۶ اتفاق می‌افتد. وی در قسمت دیگری از سخنانش برای کاهش سانحه‌های رانندگی از برخورد پلیس با رانندگان متخلف اخصار و برخورد قضایی و ضبط گواهینامه خیر باد و گفت: به تمامی مأموران مان ابلاغ کردیم که با تخلفات حادثه‌ساز بدون اغماض برخورد کنند و خودرو به مدت ۷۲ساعت توقیف شود، اما در این میان اگر خودرویی برای بار اول مرتکب تخلف شود و خانواده‌نیز

همراهش باشد خودرواش به شکل ساعتی توقیف می‌شود. سردار هادیانفر با بیان اینکه ۶۴هزار گواهینامه رانندگان پرخطر در آستانه ضبط و توقیف قرار دارند، گفت: برای این افراد پیامک صادر شده‌است. همچنین گواهینامه هزار و ۲۹راننده پرخطر نیز از سوی پلیس ضبط شده‌است. وی با بیان اینکه خودروهای دارای بیش از یکمیلیون تومان جریمه بر اساس قانون توقیف می‌شوند، گفت:در حال حاضر ۸۱هزار و ۷۵دستگاه خودرو و بیش از ۷۲هزار دستگاه موتورسیکلت به دلیل جریمه بالای یکمیلیون تومان در پارکینگ‌ها هستند.

در بازدیدی که بنده از پارکینگ‌ها داشتم، متوجه شدم، وسایل نقلیه توقیفی به خاطر جریمه بالای یک میلیون تومان از نوع خودروهای ضعیف بودند. از طرفی هم افرادی که قصد داشتند به صورت تقسیط مبلغ جریمه‌ها را پرداخت کنند با منع قانونی روبه‌رو بودند که پس از رفع این مانع قانونی امکان تقسیط جریمه فراهم شد.

وی درباره شماره گذاری خودروها در سه‌ماهه اخیر نیز متذکر شد: جمع خودروهای ونومار ه کشور چه خودروهای وار دانی و چه خودروهای داخلی ۰۰درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته‌است، در جمع نقل و انتقال این خودروها ۱/۶ درصد کاهش و در نقل و انتقال و ونومار ه موتورسیکلت‌ها ۳۸درصد افزایش داشتیم.

طلافروشی شیطان صفت اعدام شد



بودشناسایی و بازداشت کنند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا جرم خود را انکار کرد اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به جرم خود اقرار کرد. مرد شیطان صفت در توضیح ماجرا گفت:

من طلافروشی دارم و وضع مالی‌ام خیلی خوب است.

طلافروشی‌ام در یکی از خیابان‌های مرکز است و خانه ویلایی بزرگی در شمال تهران دارم و همراه همسر و فرزندم آنجا زندگی می‌کنم. سال‌هاست که از اختلال و بیماری جنسی رنج می‌برم، به طوری که گاهی اوقات دست به کارهای غیراخلاقی می‌زنم. مدتی قبل تصمیم گرفتم به بهانه استخدام پسران نوجوانی را که به دنبال کار هستند به زیرزمین خانعام کشانم و نقشه سیاهم را عملی کنم. به همین دلیل بعضی روزها سوار اتوبوس می‌شدم و با پسران نوجوانی که به دنبال کار بودند طرح دوستی می‌ریختم و به آنها می‌گفتم که طلافروشی بزرگی دارم و حاضرم آنها را با حقوق عالی در کارگاه طلاسازی‌ام مشغول به کار کنم.

و به این روش آنها را فریب می‌دادم و به زیرزمین خانه ویلایی‌ام می‌کشاندم و در آنجا به زور آنها را مورد آزار و اذیت جنسی قرار می‌دادم. من از صحنه‌های تجاوزم فیلم تهیه می‌کردم و آنها را تهدید می‌کردم اگر موضوع را با کسی در میان بگذارند یا شکایت کنند، فیلم را در فضای مجازی منتشر می‌کنم تا آبرویشان برود.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و صدور کیفرخواست در تاریخ ۱۳ دی‌ماه سال ۹۶ در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و از سوی هیئت قضایی به اعدام محکوم شد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور چند روز قبل در زندان رجایی شهر کرج اجرا شد. بدین ترتیب با اعدام مرد شیطان‌صفت پرونده وی برای همیشه بسته شد.

طعمه کردن مادر برای سرقت از زنان



متهمان زوجی میانسال به همراه پسرشان دو نفر از دوستان پسرشان بودند که به این شیوه اقدام به سرقت می‌کردند. در شاخه دیگری از تحقیقات مخفیگاه متهمان شناسایی شد و چند روز قبل بازداشت شدند. آنها در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از زنان مسافر اعتراف کردند.

سر دستسه ۳۰ساله باند گفت: من از مدتی قبل به همراه دو نفر از دوستانم این باند را

تشکیل دادم. متهم ادامه داد: من به مصرف موادمخدر اعتیاد دارم و برای تأمین هزینه مواد شروع به زورگیری از زنان مسافر به این شیوه کردم. از آنجا که هر سه مرد بودیم، زنان کمی اعتماد می‌کردند و سوار ماشین ما می‌شدند تا اینکه موضوع را با پدر و مادرم که هم دوی آنها هم به مصرف مواد اعتیاد دارند مطرح کردم. از آنجا که پدر و مادرم هم برای تأمین موادمخدر خود با مشکل مواجه بودند

و سپس التگوهایم را با قیچی برید. بعد هم گوشواره‌ها و طلاهای دیگری که داشتم را جدا کرد. آنها همچنین کارت عابر بانک و رمزش مسافر درست بودند که یک خودروی مسافربری شخصی توقف کرد. به خاطر اینکه زنی در صندلی جلو سوار بود اعتمادم دردم و گوشه‌ای عقب که دو مرد جوان نشسته بودند سوار شدم و راننده که مردی میانسال بود، حرکت کرد. راننده هنوز مسافت زیادی راطی نکرده بود که از نحوه حرف زدن مسافران فهمیدم که آنها با هم نسبت دارند به هر حال توجه نکردم. همان لحظه گوشی تلفن همراهم را از کیفم بیرون آوردم تا سرگرم شوم که زنی که در صندلی جلو سوار بود دست انداخت و گوشی‌ام را قاپدادر حالی که از رفتارش تعجب کرده‌بودم، پسری که کنارم نشسته بود، قدمای بزرگ زیر گلویم گذاشت و خواست حرکت نکم.

ترسیدم و فهمیدم که در دام باند زورگیر گرفتار شده‌ام. آن مرد سرم را زیر صندلی برد

باند «وروجک‌ها» محاکمه شد

دو سارق ریز نقش که با کمین مقابل ساختمان‌های مسکونی اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه ساکنان می‌کردند روز گذشته در حالی محاکمه شدند که سومین عضو باند همچنان متواری است. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به پرونده از سال گذشته با اعلام چند شکایت مشابه منتهی بر سرت تلفن همراه با شنسوی‌های خاص و تهدید سلاح سرد در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. یکی از شاکیان مرد دانشجویی بود که در توضیح به مأموران گفت: «از دانشگاه به خانه بر می‌گشتم و وقتی مقابل ساختمان مسکونی‌مان رسیدم مرد جوانی با جفته بسیار ضعیف‌نزدیک شد و از من آدرس پرسید. کمی آن طرف‌تر هم دو پسر جوان دیگر سوار موتور بودند. من او گفتم آدرس را بلد نیستم که از من خواست تلفن همراهم را در اختیارش بگذارم تا تماس بگیرد. احتمال دادم آنها سارق باشند به همین خاطر از رفتن به خانه ترسیدم که میباد دنبال‌وارد پارکینگ شوند به همین دلیل سر کوچه دیدم اما او همراه دوستانش با موتور مرا تعقیب کردند سپس با تهدید چاقو تلفن همراهم را قاپیدند و رفتند.»

تحقیقات برای دستگیری سه پسر جوان در دستور کار قرار گرفت تا اینکه در بررسی‌های مشخص شد سارقان طعمه‌های خود را مقابل خانه‌شان هنگام ورود به خانه به دام می‌اندازد و مرتکب سرقت می‌شوند. با این سرخ مأموران توانستند با صد روبین‌های مدارسهت سه سارق را شناسایی و دو نفر از آنها را دستگیر کنند اما سومین متهم موفق به فرار شد.

دو متهم به پلیس آگاهی فرستاده شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند اما جرمشان را انکار کردند. اما بنا با شواهد و قرائن موجود هر دو روانه زندان شدند و پرونده در حالی که تلاش پلیس برای شناسایی سومین متهم تاکم مانده بود با صدور کیفرخواست برای دو متهم ۲۰ فقره موایبل قاپی به شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در اولین جلسه رسیدگی به پرونده که به ریاست قاضی تولید بر گزار شد، شاکیان بعد از قرائت کیفرخواست از نسوی نماینده دادستان یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و شکایت خود را مطرح کردند. یکی از شاکیان زن جوانی بود که در طرح شکایت خود گفت: «روز حادثه بار بار بودم و دو کتک برمی‌گشتم. مقابل خانه بودم و می‌خواستم با کلید در را باز کنم که دو متهم با تهدید چاقو تلفن همراهم را که در دستم بود، قاپیدند و رفتند. من بعد از سالها بیچه‌دار شده بودم و آن روز ممکن بود با حمله دو سارق بچه‌ام را اسقط کنم. هنوز هم ترس آن روز در من مانده و با اینکه تحت نظر دکتر هستم می‌ترسم بلائی سر چنین آمده باشد. برای متهمان در خواست اشد مجازات دارم.»

دومین شاکی که مرد قوی هیکلی بود، گفت: «آن روز در حالیکه از باشگاه برمی‌گشتم مقابل در خانه رسیدم که یکی از متهمان من من نزدیک شد و از من خواست تا با تلفن همراهم تماس بگیرد. به او گفتم تلفنم شارژ ندارد. او به قصد پایش را به موتورش زد و موتور وی روی زمین افتاد سپس از من کمک خواست تا موتورم را بلند کنم. در حالیکه تلفن همراهم در دستم بود خم شدم تا موتورم را بلند کنم که ناگهان او تلفن را از دستم قاپید و فرار کرد.» او در ادامه گفت: «روز رشکار هستم اما متهمان خیلی زیر نقش بودند. آنها با ترفندی خاص مرا فریب دادند و گرنه حریف من نمی‌شدند و نمی‌توانستند سرقت کنند. برای آنها درخواست اشد مجازات دارم.» در ادامه دیگر شاکیان نیز شکایت خود را مطرح و برای متهمان در خواست اشد مجازات کردند. در ادامه سه متهم در جایگاه حاضر شده و مدعی شدند که مرتکب سرقت نشده‌اند. قاضی وقتی اعتراض‌های آنها را پرایشان قرائت کرد متذکر شد. بعد از آخرین دفاع متهمان، مابدری از آنها در حالیکه گریه می‌کردند و صدایش می‌رلر زید به ریاست دادگاه گفت: «سالها قبل شوهرم فوت کرده به همین خاطر شرایط مالی خوبی نداشتیم. خیلی تلاش کردم تا اینکه تحت پوشش کمیته امداد قرار گرفتم، اما حقوق آنچاهم خیلی کم است. پسرم این کار را نکرده اگر هم این اشتباه را کرده باشد به خاطر فقر مالی و برای تأمین هزینه‌های زندگی بوده است. از دادگاه و شاکیان در خواست گذشت دارم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

مرد همسرکش محاکمه می‌شود

مردی که به خاطر اختلاف با همسرش وی را سه قتل رسانده بود به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، با بررسی در پرونده‌های همسرکشی گاهی رد اختلافات خانوادگی دامنه‌دار در بین زوجین دیده می‌شود که به خاطر ادامه این اختلافات طناب عشق و محبت از هم گسیخته و خشم و نفرت جایگزین آن می‌شود. این اختلافات آنقدر ادامه پیدا می‌کند که حتی منجر به حذف یکی از طرفین می‌شود. در پرونده‌ای که ۶شهریور سال ۹۷ در اداره پلیس تشکیل شد، مأموران از مرگ مشکوک زن جوانی در خاهامش در تهرانپارس با خبر و راهی محل شدند. مأموران بعد از حضور در محل، با جسد زن ۴۲ساله به نام شهین روبه‌رو شدند که در سالن پذیرایی خانه وی روی زمین افتاده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی شوهر آن زن که در محل حضور داشت به مأموران گفت: «صبح برای پیاده‌روی بیرون رفته بودم، اما بعد از ساعتی که به خانه برگشتم، دیدم همسرم هنوز خواب است. هر چندر صدایش کردم جوابی نشنیدم تا اینکه متوجه بوی گاز شدم و فهمیدم شیلنگ گاز در آشپزخانه خاره شده و همسرم خودکشی کرده است. بلافاصله بیرون رفتم و از مرد همسایه خواستم تا همسرش که پرستار است، مرا کمک کند اما زن همسایه وقتی به خانه‌مان آمد و شهین را معاینه کرد و گفت کاری از دستش بر نمی‌آید.»

با ثبت اظهارات شوهر زن جوان، تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه بعد از جواب کارشناسان پزشکی قانونی که علت فوت را انسداد مجاری تنفسی اعلام کرده بودند، شوهر آن زن، عمار ۵۵ساله بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت. مرد میانسال قصد داشت مأموران را گمراه کند تا اینکه در روند بازجویی‌ها بالاخره به علت همسرش اعتراف کرد و گفت: «سالها قبل با همسرم اختلاف داشتم. او همیشه به من بی‌احترامی می‌کرد و برایم آرزوی قاتل نبود. این رفتارهای وی پسرم نیز تأثیر گذاشته بود و او هم به من بی‌احترامی می‌کرد و به حرفم گوش نمی‌کرد. آنها با من صحبت نمی‌کردند تا جایی که پسرم می‌گفت باید خانه را بفروشی و سهم مرا بدهی. شنیدم این حرف برایم خیلی سخت بود.» متهم در ادامه گفت: «همه حساب و کتاب زندگی خود شهین بود به همین خاطر روزی از او مقداری پول خواستم، اما طفره رفت و همین باعث درگیری شد. در آن درگیری مرا هل داد و سرم به تلویزیون خورد و زیر یکی از چشم‌هایم کوبود شد.» متهم در خصوص قتل گفت: «این شرایط برایم خیلی سخت و غیرقابل تحمل شده بود به همین خاطر تصمیم گرفتم همسرم را با قتل برسانم، اما نمی‌خواستم با دستم او را بکشم. روز حادثه قبل از رفتن به پارک شیلنگ گاز را در آشپزخانه بریدم و از خانه بیرون رفتم. بعد از چند ساعت به خانه برگشتم که دیدم همسرم بیهوش شده‌است، اما هنوز نفس می‌کشد آنجا بود که از آشپزخانه یک دستمال برداشتم و او را خفه کردم. بعد از آن از زن همسایه که پرستار بود کمک خواستم تا همه فکر کنند همسرم دست به خودکشی زده است.»

بعد از اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم که پدر و مادر و فرزند مقتول بودند، کامل و بعد از صدور کیفرخواست به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به‌این ترتیب متهم به زودی در همان شعبه محاکمه خواهد شد.

حواشات

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵